
Č. smlouvy poskytovatele: Č. smlouvy zadavatele: 0017/2023/ORM

Smlouva o spolupráci

Město Rožnov pod Radhoštěm

Kontaktní osoba:

(dále také jen „Zadavatel“)

a

4E consulting, s.r.o.

zápis v obchodním rejstříku: C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany“)

tel:
e-mail:

tel. č.:
e-mail:

sídlem:
IČO:
Zástupce:

sídlem:
IČO:
DIČ:
Zástupce:

uzavřená dle § 1746 a násl. ve vazbě na § 2430 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními

stranami, kterými jsou:

+420

Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno
07649827
Mgr. Petr Jelínek, jednatel

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
00304271
CZ00304271
ve věcech smluvních: Ing. Marek Moll, pověřený vedoucí odboru investic
ve věcech technických:



1.1

1.2

2 Předmět Smlouvy

3.1

3.2

3.3

2

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v rozsahu specifikovaném Nabídkou.

Poskytovatel musí

K poskytování jednotlivých Služeb dle této smlouvy udělí Zadavatel Poskytovateli plnou 
moc v rozsahu, v jakém to bude pro danou činnost nezbytné.

Poskytovatel se v rámci spolupráce se Zadavatelem zavazuje poskytnout konzultační 
služby související s přípravou a zadáváním veřejných zakázek v rámci projektu 
„Přístavba knihovny Rožnov pod Radhoštěm – IT a AV vybavení“ (dále jen „Projekt“) 
a s tím související služby administrativního charakteru, které jsou sjednány ve Smlouvě 
nebo na jejím základě, (dále jen „Služby“). Zadavatel se za to zavazuje zaplatit 
Poskytovateli dohodnutou odměnu.

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat na základě písemného pokynu Zadavatele 
k poskytnutí určité Služby dle Nabídky; pokyn Zadavatele tak slouží jako objednávka 
služby ve smyslu Nabídky. Pokyn vydává Projektový manažer zadavatele ve smyslu bodu 
3.5.

a) jmenovat projektového manažera (dále jen „Projektový manažer poskytovatele“) 
pro poskytování Služeb;

b) zajistit, aby Projektový manažer poskytovatele mohl jednat za Poskytovatele v 
otázkách souvisejících se Službami;

c) zajistit, aby Projektový manažer poskytovatele přijímal veškeré relevantní pokyny, 
žádosti či informace ohledně Služeb výhradně od projektového výboru Zadavatele 
či s jeho vědomím.

d) zajistit, aby Poskytovatel v rámci Veřejné zakázky vystupoval jménem Zadavatele;

Administrací zadávacího řízení ve smyslu nabídky se rozumí zastoupení zadavatele podle 
§ 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na základě 
ustanovení o příkazní smlouvě dle občanského zákoníku. Poskytovatel prohlašuje, že 
není ve střetu zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ a pokud během plnění Smlouvy nastanou nové 
okolnosti ve vztahu ke střetu zájmů, zavazuje se je bezodkladně oznámit Zadavateli.

Zadavatel projevil zájem o činnost Poskytovatele, a proto se níže uvedeného dne, měsíce 
a roku, kdy byla tato smlouva o spolupráci (dále jen „Smlouva“) uzavřena, Smluvní strany 
dohodly na vzájemné spolupráci.

Možnosti spolupráce Poskytovatel Zadavateli představil v nabídce ze dne 14. 10. 2022 
(dále jen „Nabídka“). Smlouva Nabídku Poskytovatele dále rozvíjí a konkretizuje. 
Neodchyluje-li se Smlouva v konkrétním ujednání zjevně od Nabídky Poskytovatele, lze 
Nabídku Poskytovatele použít pro výklad obsahu a rozsahu závazků ze Smlouvy. Nabídka 
Poskytovatele je přílohou č. 1 Smlouvy.

3 Podmínky poskytování Služeb

1 Účel Smlouvy



3.4

3.5

3.6

Čas poskytování Služeb4

Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v čase od 20.2.2023 do 30.6.2023

(předpokládaná doba poradenství, přípravy a zadávání veřejné zakázky)

5.1

5.2

5.3

5.4

3

Odměna je pro jednotlivé Služby stanovena Nabídkou. Nebudou-li později Smluvními 
stranami dohodnuty jiné platební podmínky, pak musí Zadavatel příslušnou odměnu 
zaplatit

a) jmenovat osobu na straně Zadavatele pověřenou přípravou Veřejné zakázky (dále 
jen „Projektový manažer zadavatele“);

b) zajistit, aby Projektový manažer zadavatele mohl jednat za Zadavatele v otázkách 
souvisejících se Službami;

c) zajistit, aby Projektový manažer zadavatele přijímal veškeré relevantní pokyny, 
žádosti či informace na straně Zadavatele, které by měly či mohly ovlivnit 
poskytování Služeb;

d) zajistit, aby veškerá komunikace s Poskytovatelem probíhala na úrovni Projektový 
manažer zadavatele – Projektový manažer poskytovatele, příp. s vědomím 
Projektového manažera zadavatele.

Služby jsou poskytovány prostřednictvím MS Teams či jiného nástroje, který umožní 
online komunikaci, sdílení a uložiště dokumentů.

e) zajistit, aby při vystupování vůči účastníkům Veřejné zakázky a plnění Veřejné 
zakázky bylo vždy chráněno dobré jméno Zadavatele.

Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, a to jak v podobě 
poskytnutí podkladů nezbytných pro řádné a včasné poskytování Služeb, tak účasti 
pracovníků Zadavatele či dalších osob na straně Zadavatele na jednáních 
s Poskytovatelem.

Zadavatel musí

a) v případě služeb dle čl. 1.2 Nabídky 50 % odměny po dokončení čistopisu zadávací 
dokumentace příslušného zadávacího řízení a zbylých 50 % po ukončení
příslušného zadávacího řízení;

b) v případě jiných konzultačních služeb dle čl. 2 Nabídky po skončení měsíce, v němž 
byly příslušné služby poskytnuty, a to na základě evidence skutečně poskytnutých 
služeb.

Poskytovatel je plátcem DPH. Poskytovatel připočte k odměně DPH ve výši odpovídajícím 
příslušným právním předpisům.

Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním Služeb Poskytovatel má.

Zadavatel musí uhradit odměnu na základě řádně vystavených daňových dokladů se

5 Odměna



splatností alespoň 15 dní ode dne jejich doručení Zadavateli.

6.1

6.2

6.3

Mgr. Petr Jelínek

4

jednatel

za Poskytovatele

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu Zadavatele.

pověřený vedoucí odboru investic

za Zadavatele

Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy

provede Zadavatel.

Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze

změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

6 Závěrečná ujednání


